
2018 年 6 月 15 日 

 
会員各位 

 
公益社団法人京都市観光協会  
公益財団法人京都文化交流コンベンションビューロー 

 

VISIT JAPAN トラベル& MICE マート(VJTM) 2018 

共同参加者募集について 
 

平素は当協会及び当財団の事業推進に多大なるご理解とご協⼒を賜り，厚く御礼申し上げます。 

さて，｢VISIT JAPAN トラベル& MICE マート（VJTM）2018｣は，海外の訪日旅行取扱旅行会社

等と日本全国の観光関係事業者が一堂に会し，様々なインバウンド関連ビジネスを創出する商談会として

毎年開催されています。例年，当協会では 1 ブースのみの出展をしていましたが，今年度はより多くの会員

の皆様にご参加いただくため，3 ブースを設けます。つきましては，下記のとおり，共同参加者を募集します

のでご案内いたします。 

 

なお，当協会では，去る 6 月 11 日に開催した通常総会において，京都市版 DMO としての今後の 3

ヶ年の経営戦略を公表し，京都市の魅⼒度向上と訪日外国人の受入れ強化に向けて，観光事業者

（会員）の皆様を支援する施策を実施していく旨，発表したところであります。 

今回の共同参加者募集もその具体的な取組みの一つであり，より多くの事業者の皆様とともに，京都

観光の更なる振興を図ってまいりたいと考えております。 

 

記 

 

１ 日 程 2018 年 9 月 20 日（木）～22 日（土） 

 

２ 場 所  東京ビッグサイト（東京都江東区有明 3-11-1） 

 

３ 応募方法  別紙に必要事項を記載の上，6 月 28 日（木）までに E-mail または FAX 

でお申込みください。 
 

４ 費 用  

・ 出展料は当協会が負担します。 

・ 交通費及び宿泊費は参加者の負担でお願いいたします。 

・ 出展者バッジは一部経費をご負担いただく可能性があります。あらかじめご了承ください。 

 

５ そ の 他  

・ 通訳のご用意はありません。 

・ 本年は多数の申込みが見込まれるため，ご応募いただいた中から抽選で共同参加者を選定致します。 

あらかじめ，ご了承ください。 

【参考ウェブサイト】 https://www.vjtm.jp/j/ 

 

 



 

別紙 

ＦＡＸ ０７５－２１３－１０１１ 

公益社団法人 京都市観光協会 行 

 

日本政府観光局 (JNTO) 主催 

VISIT JAPANトラベル& MICEマート(VJTM) 2018共同参加者 

参加申込書 

 

 

 

 

 

 

 

6月 28日（木）までにご返信願います。 

 

貴社名                                

 

御役職                                

ふりがな 

御芳名                                

 

TEL                                 

 

FAX                                 

 

E-mail                                

 

 

 

日程 

日時：9月 20日（木）～ 22日（土） 

場所：東京ビッグサイト 

【問合せ先】 

公益社団法人 京都市観光協会 
担当：白子，杉本 
TEL：075-213-0070（平日 9:00～17:00） 
FAX：075-213-1011 
E-mail：entry @kyokanko.or.jp 


